(ازالہ اوہام - روحانی خزائن جلد 3 ص 564)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سیر 27 ستمبر 2010ء 17 شوال 1431 ہجری 27 جنوری 1389 شہ جلد 60-95 نمبر 199

## شکر یہ احباب اور درخواست دعا

﴿مکرم و محترم منیر احمد جاوید صاحب پرائیویٹ سیکرٹری حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ لہن لکھتے ہیں۔
ہماری پیاری والدہ محترمہ مبارکہ بیگم صاحبہ 14 جولائی 2010ء کو مختصر علالت کے بعد جرمی میں وفات پا گئی تھیں۔ ہماری ماں صبر و رضا اور زہد و قناعت کا پیکر تھیں۔